[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2013 г. № 368/16
О внесении изменений и дополнений в

Положение от 23.12.2009 г. № 250/11
«О порядке предоставления льгот
по налогам в городе Лобня»

Рассмотрев предложения Администрации города Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
- в п. 3.1. слово  «Главы» заменить словами «Руководителя Администрации»;

- в п. 5.1. слово «Главе» заменить словами «Руководителю Администрации»;
- в п. 5.3. слово «Глава» заменить словами «Руководитель Администрации»;

- в п. 7.5. слово «Главой» заменить словами «Руководителем Администрации».
2.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.

3.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н. Гречишников

«27» 02. 2013 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В. Кашин